
ПРОЄКТ

          
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

 2022  року          м. Чернігів №  21/VІІІ-

Про присвоєння звання «Почесний 
громадянин міста Чернігова» 
полковнику ЗСУ Брижинському Д. В.

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Положення про присвоєння звання "Почесний громадянин міста 
Чернігова", затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 27 жовтня 
2016 року № 12/VII-17 (зі змінами і доповненнями), та на підставі рішення 
комісії з питань присвоєння звання "Почесний громадянин міста Чернігова" 
від 12 вересня 2022 року № 1 міська рада вирішила:

присвоїти звання «Почесний громадянин міста Чернігова» – полковнику 
Збройних сил України БРИЖИНСЬКОМУ Дмитру Володимировичу, 
командиру 58-ї мотопіхотної бригади Оперативного командування «Північ», – 
за особисту мужність та героїзм, проявлені під час виконання службового та 
громадянського обов’язку на благо міста Чернігова.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

                                                                                                    

                                                                                                    

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%97%D0%B1%D1%80%D0%BE%D0%B9%D0%BD%D1%96_%D1%81%D0%B8%D0%BB%D0%B8_%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B8
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%9E%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%B5_%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%83%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F_%C2%AB%D0%9F%D1%96%D0%B2%D0%BD%D1%96%D1%87%C2%BB

